1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2020                                                № 76                                         г. Цимлянск

О внесении изменений  в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

27.12.2019 № 322 «Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы

Цимлянского района «Поддержка казачьих

обществ Цимлянского района» на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 19.03.2020 № 278 «О

внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от

19.12.2019 № 248 «О бюджете Цимлянского района на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»:

1.  Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от

27.12.2019 № 322 «Об утверждении Плана реализации муниципальной

программы Цимлянского района «Поддержка казачьих обществ Цимлянского

района» на 2020 год изменения, изложив приложение в новой редакции,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

                       2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Администрации Цимлянского района по

сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства

Куфаева Л.Г.

Распоряжение вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

 2

                                                                                           Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 19.05.2020 № 76

План

реализации муниципальной программы Цимлянского района «Поддержка казачьих обществ Цимлянского района»

на 2020 год
№

п/п

Номер и наименование

Ответственный

 исполнитель, соисполнитель,

участник    (должность/

ФИО)

Ожидаемый результат

(краткое описание)

Плано

вый

срок

реали-

зации

  (дата)

Объем расходов (тыс. руб.)

всего фе

дер

аль

ны

й

бю

дж

ет

областн

ой

бюджет

мест

ный

бюд

жет

вне

бю

дж

етн

ые

ист

очн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Подпрограмма 1. «Создание

условий для привлечения членов

казачьих обществ к несению

государственной и иной

службы»

Администрация Цимлянского

района

 X 4977, 9 0 4923,6 54,3 0

2. Основное мероприятие 1.1.

Привлечение членов казачьих

обществ к несению

государственной и иной службы

Исполняющий обязанности

заместителя главы

Администрации района –

начальник отдела сельского

хозяйства Куфаев Л.Г.; атаман

юртового казачьего общества

«Цимлянский юрт»

Сыропятов Р.М.

Сохранение численности

членов казачьих обществ,

задействованных в

важнейших социальных,

экономических и

культурных проблемах

Цимлянского района на

уровне прошлого года

2020 4977, 9 0 4923,6 54,3 0

 3

3. Подпрограмма 2. «Развитие

системы образовательных

организаций, использующих в

образовательном процессе

казачий компонент»

Отдел образования

Администрации Цимлянского

района

 X 15, 0  0 15, 0 0

4. Основное мероприятие 2.1.

Организация и проведение

мероприятий по развитию

образования, патриотическому и

нравственному воспитанию

казачьей молодежи

Директор  МБОУ

Камышевская СКОШ

Кострюкова А.Б.

Повышение уровня

подготовки  учащихся

образовательных

организаций,

использующих в учебно-

воспитательной работе

культурно-исторические

традиции донского

казачества

2020 15, 0  0 0 15, 0 0

Итого по муниципальной программе Администрация Цимлянского

района

X X 4977, 9 0 4923,6 54,3 0

Отдел образования X X 15, 0 0 0 15, 0 0